Государственное автономное образовательное учреждение Тюменской области
дополнительного профессионального образования

«ТЮМЕНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ
РАЗВИТИЯ РЕГИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

(ГАОУ ТСГШ10_»ГО1ЖР0у)______________________________

ПРИКАЗ

г.Тюмень

Об установлении стоимости
обучения в аспирантуре
ГАОУ ТО ДПО «ТОГИРРО»
на 2025/2026 учебный год

В соответствии с пунктом 3 статьи 101 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении
Правил оказании платных образовательных услуг», руководствуясь уставом и
другими локальными нормативными актами ТОГИРРО,

Приказываю:
1. Установить стоимость платных образовательных услуг на 2025/2026

учебный год для первого года обучения по программе подготовки научных
и научно-педагогических кадров в аспирантуре ГАОУ ТО ДПО «ТОГИРРО»
согласно приложению.

2. Начальнику отдела информационного обеспечения (Булыгин С.Г.)
разместить информацию на официальном сайте ТОГИРРО.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор

Лимонова Эмма Михайловна
(3452) 390-227

Приложение к приказу
от

Стоимость обучения
по программе подготовки научных и научно-педагогических кадров

в аспирантуре ГАОУ ТО ДПО «ТОГИРРО»
на 2025/2026 учебный год

1 год обучения, очная форма

Шифр Наименование
научной

специальности

Срок
обучения

Стоимость
1 семестра
2025/2026
уч. года

Стоимость
2 семестра
2025/2026
уч. года

Всего
стоимость
2025/2026
уч. года

5.8.1. Общая педагогика,
история педагогики
и образования

3 года 80000 руб. 80000 руб. 160000 руб.

		2025-09-23T15:02:22+0500
	ГАОУ ТО ДПО "ТОГИРРО"